зобов’язань, які виникають у зв’язку з поданням
пропозиції надає Замовнику забезпечення пропозиції.
Вид забезпечення пропозиції - електронна банківська
гарантія. Розмір забезпечення пропозиції у
грошовому виразі від очікуваної вартості предмета
закупівлі, становить: 3 281,10 грн. (три тисячі двісті
вісімдесят одна гривня 10 копійок). Форма та зміст
банківської гарантії повинні відповідати вимогам
Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженим Постановою Правління Національного
банку України від 15.12.2004 № 639 (із змінами).